SMAP FRESNILLO

Zacatecas

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/jul./2021 al 30/sep./2021

Estimado

$98,000,000.00
$98,000,000.00

$0.00
$97,998,455.98
$97,998,455.98
$0.00

$1,544.02

Estimado

$1,544.02
$0.00
$1,544.02

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [18/0oct./2021

hora de Impresién

Devengado

$67,198,198.70
$67,198,198.70
$0.00
$28,413,507.52
$28,413,507.52
$0.00
$38,784,691.18

Devengado

$38,784,691.18
$0.00
$38,784,691.18

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

08:58 a. m.

Pagado

$67,198,198.70
$67,198,198.70
$0.00
$27,400,088.00
$27,400,088.00
$0.00
$39,798,110.70

Pagado

$39,798,110.70
$0.00
$39,798,110.70

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



